




  
    
    
    
    	Obchod
	Produktový 
	Výzkumné
	PODPORA
	Nejlepší nabídky
	
        
          
            

              
              
              
              
              



        

      


  






  
    
      PDF to Excel Converter

      
        
          Kup nyní
          Stažení zdarma
        

        
          Kup nyní
          Stažení zdarma
        

      

      	Funkce
	navádět 
	Hodnocení 


    

  

  
    
    
      
        PDF to Excel Converter

        29 Recenze Koukej jak to funguje

        Převaděč PDF na Excel vám umožňuje rychle převést soubor PDF na upravitelný soubor Microsoft Excel. Po převodu můžete soubor uložit ve formátu XLSX nebo XLS při zachování formátování tabulky. Kromě toho je tento software vybaven technologií OCR, díky níž jsou převedené soubory přesnější.

        
          Windows
          Mac
        

        
          
            
              Kup nyní
              Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

            

            
              Stažení zdarma
              Podporovány Windows 11, 10, 8, 7

            

          

          
            
              Kup nyní
              Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

            

            
              Stažení zdarma
              Mac OS X 10.7 nebo vyšší

            

          

        

      

      
        
      

    

  

  
    Proč zvolit převaděč PDF na Excel

    
      
        
        Převod PDF do souboru Excel

        Podpora rychlého převodu dokumentů PDF zpět do formátu XLSX nebo XLS, díky čemuž lze upravovat informace a data zachycená v dokumentu PDF.

      

      
        
        Využijte výkonnou technologii OCR

        Technologie optického rozpoznávání znaků vám umožňuje převést naskenovaný text na upravitelná data a přesně rozpoznávat čísla a data.

      

      
        
        Přesné rozpoznávání a převádění tabulek

        Všechny tabulky v PDF budou extrahovány přesně. Struktura řádků a sloupců bude stejná jako v původním souboru, ale plně upravitelná.

      

    

  

  
    
    
      Převádějte soubory PDF ve vysoké kvalitě na XLS nebo XLSX

      Aiseesoft PDF to Excel Converter umožňuje převádět dokumenty PDF rychle a přesně zpět do upravitelných souborů Microsoft Excel, které můžete ihned použít. Tabulky PDF můžete uložit jako Microsoft Excel 97-2003 (* .xls) nebo Microsoft Excel 2007 (* .xlsx). V druhém případě můžete také zaškrtnout možnost „stránka na list“.

    

  

  
    
      Podpora technologie OCR

      Chcete -li naskenovaný dokument PDF upravit, můžete převést obrázek dokumentu na „skutečný“ text, který lze v aplikaci Excel upravovat a analyzovat pomocí OCR (Optical Character Recognition). Můžete si dokonce vybrat jazyk, abyste zvýšili přesnost převodu.

    

    
  

  
    
    
      Převádějte PDF na Excel v dávkách nebo selektivně

      Tento software převádějící PDF dokáže nejen celý váš soubor PDF proměnit v dokument Excel, ale také exportovat pouze data, která potřebujete, do tabulek Excelu. Pokud chcete upravit pouze některé informace v souborech PDF, stačí zadat čísla stránek nebo rozsah stránek, který chcete. Potom budou vámi zadané kusy exportovány. Kromě toho vám může ušetřit čas import několika souborů PDF do úžasného softwaru a jejich převod do tabulkových procesorů Excel.

    

  

  
    
      Snadné použití

      Intuitivní a uživatelsky přívětivé rozhraní usnadňuje převádění souborů PDF do dokumentů Excel. Díky vynikající technologii kódování a dekódování poskytuje tento převaděč PDF Excel mimořádně vysokou rychlost převodu a perfektní kvalitu výstupu.

    

    
  

  
    
      
        Plný skvělých funkcí

        Aiseesoft PDF to Excel Converter má výkonné funkce. Má vysokou rychlost převodu PDF. S tímto výkonným převaděčem PDF můžete snadno a rychle provádět převod PDF.

      

      
        	
            
              Před převodem si prohlédněte PDF

              Před převedením do Excelu si prohlédněte obsah a rozvržení souboru PDF.

            

            
          
	
            
              Podpora více jazyků

              Vložená technologie OCR podporuje vícejazyčné soubory PDF, včetně angličtiny, němčiny, francouzštiny, japonštiny, latiny, korejštiny, turečtiny, thajštiny, řečtiny, azbuky, čínštiny atd.

            

            
          


        	
            
              Dávková konverze

              Převod mnoha souborů PDF najednou přidáním dávkových dokumentů PDF.

            

            
          
	
            
              Kompatibilní se všemi populárními verzemi Windows

              Kompatibilní s různými verzemi Windows, včetně Windows 10/8/7 / XP / Vista.

            

            
          


      

    

    
  

  
    
      
        
          
          
          
        

        	
	
	


      

      	
          Krok 1

          Importujte soubor PDF kliknutím na tlačítko „Přidat soubory“ nebo přímo přetáhněte soubory PDF na rozhraní.

        
	
          Krok 2

          Jako výstupní formát v rozevíracím seznamu Výstupní formát vyberte Microsoft Excel 97-2003 (* .xls) nebo Microsoft Excel 2007.

        
	
          Krok 3

          Poté klikněte na „PDF“ a začněte převádět formát PDF do formátu Excel (XLS nebo XLSX) ve Windows 10/8/7.

        
	
          Zde získáte úplného průvodce->
        


    

  

  
    
      Jsme vysoce důvěryhodní

      
        	Eva
            Fantastický. Tento software mi hodně pomáhá. Mám oblíbený film s nízkým rozlišením. Díky tomuto nástroji si nyní mohu ve svém počítači vychutnat vysoké rozlišení.

            

          
	Podle Beth
            Nejlepší software pro převod PDF, jaký jsem kdy použil, je tak pohodlný a rychlý. Nejúžasnější věc je, že vám umožní převést více souborů PDF najednou, což vám může ušetřit spoustu času.

            

          
	Od Rudyho
            Skvělý software! Často dostávám formuláře k vyplnění ve formátu PDF, které jsem vždy chtěl upravit buď v PDF, nebo v Excelu. Bez tohoto převaděče PDF na Excel jsem dříve vytiskl PDF a vyplnil je a poté znovu naskenoval, abych je odeslal zpět. Díky Aiseesoftu.

            

          
	Josh
            Můj šéf mi poslal tuto tabulku k analýze, ale je to soubor PDF a nemohu nic upravovat. Díky tomuto výkonnému softwaru je nyní úprava souborů PDF tak snadná a pohodlná.

            

          


      

    

  

  
    Cenově dostupné ceny

    
      
        
          Životní licence

          

          $49.00$39.20

           
        

        

        
          Využijte celý život

          Použijte na 1 PC

          Použijte na 1 Mac

          
            Kup nyní
            Kup nyní
          Kup nyní
          

          
            Kup nyní
            Kup nyní
            Kup nyní
          

          Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

        

      

      
        

        
          Licence na rok 1

          

          $35.00$28.00

           
        

        

        
          Použijte 1 rok

          Použijte na 1 PC

          Použijte na 1 Mac

          
            Kup nyní
            Kup nyní
          Kup nyní
          

          
            Kup nyní
            Kup nyní
            Kup nyní
          

          Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

        

      

      
        
          Licence pro více uživatelů 8 počítačů

          

          $249.00$199.20
    
               
        

        

        
            Využijte celý život

            Použijte na 8 PC

            Použijte na 8 Mac

          
            Kup nyní
            Kup nyní
            Kup nyní
          

          
            Kup nyní
            Kup nyní
            Kup nyní
          

          Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

        

      

    

  

  
    
      
      
        Převaděč PDF na Excel - změňte video na/ze 4K.

      

      
        
          Kup nyní
          Stažení zdarma
        

        
          Kup nyní
          Stažení zdarma
        

      

    

  

  
    Další řešení, která můžete potřebovat

    
      	Jak převést PDF do aplikace Microsoft Excel 2007 nebo výše
	8 akcí, které byste měli udělat, když aplikace Excel nereaguje
	6 účinných způsobů, jak převést PDF na TXT
	5 efektivních způsobů, jak obnovit soubor aplikace Excel ve 3 krocích


      	7 Akčních způsobů, jak opravit a obnovit poškozený soubor aplikace Excel
	Jak komprimovat velikost souboru PDF bez ztráty informací
	Jak šifrovat a obnovit Excel
	Nejjednodušší způsob, jak převést PDF do aplikace Microsoft PowerPoint


    

  

  
    Prozkoumejte další doporučení od Aiseesoft

    
      
        
        PDF Converter Ultimate 
        Převod PDF na Word, Eexcel, PowerPoint, TXT, RTF, HTML atd. Je také vybaven technologií OCR.

        
          Stažení zdarma
          Stažení zdarma
        

      

      
        
        iPhone Transfer
        Nejlepší nástroj pro nahrávání videa pro snadné nahrávání videa z obrazovky, schůzek, her, webinářů, zvuku a webové kamery.

        
          Stažení zdarma
          Stažení zdarma
        

      

      
        
        Video Converter Ultimate
        Nejlepší multimediální pomocník pro převod, úpravy a vylepšení vašeho video a audio souboru jedním kliknutím.

        
        Stažení zdarma Stažení zdarma
        

      

    

  

  
    DomůUžitečnostPDF to Excel Converter

  

  
        Download CenterObchod Aiseesoft

      
        PODPORA

        	Načíst registrační kód
	Prodej FAQ
	Kontaktujte tým podpory


      

      
        Sledujte nás

               

      

      
        Získejte náš zpravodaj

        SUBSCRIBE

        Exkluzivní slevy pouze pro předplatitele!

        
          
 Ostatní jazyky
angličtina
Chinese (Simplified)
Čínština (tradiční)
čeština
dánský
holandský
finský
řecký
Ital
norský
polský
ruský
švédský
maďarský
turecký
korejský


 
        

      

  




  
    O společnosti Aiseesoft | Ochrana osobních údajů | PODPORA | Výzkumné | Partnerský | Kontakt Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Všechna práva vyhrazena.

  


Zpět na začátek

  
  
  
  
  
  